—
CoBpeMeHHble

c M M M30NIILUOHHBIe
Mmarepuanbl

| I—

333@gk-sim.ru
+7 (343) 226-07-50

Telegram: @ukar_su
MAX: +7 (995) 888-32-74

donbrupoBaHHbIi MUHEPANIOBATHbIN
npowueHoit mat BASWOOL MMN(®)-80

Tennousonauus U3 MUHepanbHoii BaTbl AN
060pyA0BaHus, BO3LYXOBOLOB, Pe3epBYapoB,
Tpy60NpoBOAOB.

Matepuan

TonwwHa,
MM

LnpuHa,
MM

[puMeHeHune

OnuHa,

MM

éMmKoCcTH
rasoxogbl
pesepByapbl
Tpy6onpoBog
BO3JyXOBOAbI
o6opyaoBaHue
AbIMOBbIE TPY6bl

Kon-Bo B ynakoBske, WT

Po3HuyHas LeHa

Mat BASWOOL MI(®)-80
MUHepanoBaTHbliA
(honbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MUHEpanoBaTHbli
(honbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MUHepanoBaTHbIN
tonbrupoBaHHbIii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MUHepanoBaTHbIN
thonbrupoBaHHbIii ¢ 1-i
CTOPOHbDI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
(honbrupoBaHHbiii ¢ 1-i
CTOPOHbI

50

50

60

60

70

1200

1200

1200

1200

1200

2000

3000

2000

3000

2000

no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy


mailto:333@gk-sim.ru
tel:+73432260750
https://t.me/ukar_su?text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5.+%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D0%B5%D1%82
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKjYUsoh3OVDOl6PMj2d6SRd23DpFOgRkBC0qSPJOW5hngNKuE

Matepuan

TonwwHa,
MM

LnpuHa,
MM

LnuHa,
MM

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
($onbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
(honbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
¢donbrupoBaHHbiii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
¢donbrupoBaHHbiii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI1(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
¢donbrupoBaHHbiii ¢ 1-i
CTOPOHBDI

Mat BASWOOL MI1(®)-80
MWHEpanoBaTHbIi
¢donbrupoBaHHbiii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL MI(®)-80
MWHepanoBaTHblii
¢onbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

Mat BASWOOL Mr1(®)-80
MWHepanoBaTHblii
¢onbrupoBaHHblii ¢ 1-i
CTOPOHbI

70

80

80

90

90

100

110

120

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

3000

2000

3000

2000

3000

2000

2000

2000

no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy

no 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy



	Фольгированный минераловатный прошивной мат BASWOOL МП(Ф)-80
	Применение


