



Современные
изоляционные
материалы

333@gk-sim.ru

+7 (343) 226-07-50

Telegram: [@ukar_su](https://t.me/ukar_su)

MAX: +7 (995) 888-32-74

Фольгированный минераловатный прошивной мат BASWOOL МП(Ф)-80

Теплоизоляция из минеральной ваты для оборудования, воздуховодов, резервуаров, трубопроводов.



Применение

- ёмкости
- газоходы
- резервуары
- трубопровод
- воздуховоды
- оборудование
- дымовые трубы

Материал	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	50	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	50	1200	3000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	60	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	60	1200	3000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	70	1200	2000	1	по запросу

Материал	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	70	1200	3000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	80	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	80	1200	3000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	90	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	90	1200	3000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	100	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	110	1200	2000	1	по запросу
Мат BASWOOL МП(Ф)-80 минераловатный фольгированный с 1-й стороны	120	1200	2000	1	по запросу